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Fakta Utbildning Nord (Koulutus Nord) 
I 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studerande från Finland, Norge och Sverige. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt 
skilda yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, 
bygg, hantverk frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom 
ca 60 svenska gymnasieelever inom sex olika yrkesprogram. Utbildning Nord har ca 70 anställda i 
en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade enligt 
IS0 9001-2008. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 
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Till redaktionen 

 

Nordens Dag 23 mars uppmärksammas med samisk mat 

Utbildning Nord (Koulutus Nord) ansluter till Föreningen Nordens uppmaning att delta i Nordiskt 
gästabud1

– Naturligtvis vill vi som nordisk utbildningsanordnare uppmärksamma dagen, säger Gunilla Blom, 
Utbildningschef för Service och Turism och tillägger: 
 

 2011 som i år har ett samiskt tema. 

– Årets gästabudstema är kanske inte lika exotiskt för oss här i Övertorneå som det kan vara för en 
restaurang i  t.ex. Danmark men vi har studerande från hela Sverige, Finland och Norge och där det för 
en del helt säkert är en exotisk smakupplevelse. Det är också fint att kunna uppmärksamma den 
samiska maten eftersom vi ju då och då även har studerande med samiska rötter. 
 
Under hela vecka12 serverar utbildningsrestaurangen Nordlys bricklunch med samiskt tema. 
Dessutom serverar a la cartè matsalen en meny med samisk tema onsdag - torsdag (för information se  
http://www.utbnord.se/meny/meny.aspx).  
 
Onsdag 23 mars kl 11.00 offentliggör Föreningen Nordens lokalavdelning i Övertorneå  
” Årets Nordist”, också det i Restaurang Nordlys. 
Onsdag 23 mars hissar vi även Finlands, Norges och vår svenska fana. 
 
Nordens dag firas 23 mars varje år. Dagen påminner oss om Helsingforsavtalet som utgör grunden för 
det nordiska samarbetet och som undertecknades 19622

Önskar du mer information kan du kontakta Gunilla Blom, Utbildningschef för Service och 
Turism på Utbildning Nord, mobil + 46 70-555 79 81 eller ordförande för Föreningen Nordens 
lokalavdelning i Övertorneå Stig Kerttu mobil + 46 70 588 48 17 

.  

 

                                                           
1 Nordiskt gästabud 2011 är ett samarbete mellan Föreningen Norden, Terra Madre Indigenous People, Slow 
Food Sverige och Slow Food Sápmi. 
2 Källa: www.norden.se/gastabud 
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